第３回教育委員会会議録

令和５年３月３日

１ 開 会

２ 会議録署名委員の指名  ～ 髙澤委員、瓜委員

３ 前回会議録の承認  ～ 坪谷委員、髙澤委員

４ 議 案

   議案第１号 市内小・中学校教職員の任免について【非公開】

５ その他

６ 出席者

   教 育 委 員  髙 澤   司

   教 育 委 員  山 本 由美子

   教 育 委 員  瓜   郁 夫

   教 育 委 員  坪 谷 嗣 香

   教 育 長  高 橋 雅 明

７ 傍聴人を除き他に議場に出席した者

   学 校 教 育 課 長   尾 堂 裕 之

   学校教育課主 幹   入 澤 克 司

署名委員

署名委員

書  記  学校教育課 総務・学校教育担当主幹